Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»  марта  2018 г.                                                               № 168

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 10.03.2016 г. № 183 «О создании
межведомственной комиссии по легализации
трудовых отношений и заработной платы в
МО «Ягоднинский городской округ»

[bookmark: sub_10000]В целях реализации мероприятий по улучшению ситуации на рынке труда, а также во исполнение Протокола совещания у заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец № ОГ-П12-275пр от 09 октября 2014 года и письма Министра труда и социальной защиты Российской Федерации от 10 декабря 2014 года №16-0/10/П-7274,  администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.03.2016 года № 183 «О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и заработной платы в МО «Ягоднинский городской округ».

2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							            Д.М. Бородин

Приложение №1
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 10.03.2016 года № 183«О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и заработной платы в МО «Ягоднинский городской округ»
							от «02» марта 2018 г. № 168

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 10.03.2016 ГОДА № 183

Состав
межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и заработной платы в МО «Ягоднинский городской округ»

Агарков Н.И. – заместитель главы по правовым вопросам-руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий, председатель комиссии;

Алещенко Е.В. – заместитель руководителя по экономическим вопросам- начальник отдела закупок, заместитель председателя комиссии;

Боллардт И.В. - начальник общего отдела, секретарь комиссии;

Члены межведомственной комиссии:

Мальцева Н.Ю.     – и.о.начальника отдела камеральных проверок МРИ ФНС России № 3 по Магаданской области (по согласованию);

Цуканов М.С.   - начальник УПФР в Ягоднинском районе Магаданской области (по согласованию);

Демидова А.М.     - руководитель ГКУ «Ягоднинский социальный центр» (по согласованию);

Кашпур Г.Н.   - МОГКУ «Центр занятости населения Ягоднинского района» (по согласованию).